

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Havarijný stav ZŠ Cyrila a Metoda

Objekt:

SO 101 - Strecha - Pavilón B

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVENISKO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36592510

IČ DPH:

SK2021996317

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

76 177,09

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

76 177,09

Základ dane

Sadzbá dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

91 412,51

Projektant

Spracovateľ

STAVENISKO s.r.o. 
Ľudvíkov Dvŕ 33B, 040 15 Košice
IČO: 36 592 510
IČ DPH: SK 2021996317

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

15.5.2024

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Havarijný stav ZŠ Cyrila a Metoda

Objekt:

SO 101 - Strecha - Pavilón B

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVENISKO s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

76 177,09

HSV - Práce a dodávky HSV

5 398,29

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

672,75

4 - Vodorovné konštrukcie

638,47

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

943,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 825,59

99 - Presun hmôt HSV

317,75

PSV - Práce a dodávky PSV

66 528,80

712 - Izolácie striech

38 414,28

713 - Izolácie tepelné

26 464,66

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 649,86

M - Práce a dodávky M

2 250,00

21-M - Elektromontáže

2 250,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 000,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

76 177,09

ROZPOČET

Stavba:

Havarijný stav ZŠ Cyrila a Metoda

Objekt:

SO 101 - Strecha - Pavilón B

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVENISKO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 177,090

D HSV Práce a dodávky HSV 5 398,289

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 672,746

1	K	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	1,777	239,530	425,645
			13,54*0,525*0,25		1,777		

2	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,178	1 388,210	247,101
			1,777*0,1		0,178		

D 4 Vodorovné konštrukcie 638,466

3	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,914	152,390	139,284
			13,54*0,27*0,25		0,914		

4	K	417351115.S	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	9,478	17,590	166,718
			13,54*0,35*2		9,478		

5	K	417351116.S	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	9,478	5,200	49,286
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

6	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,142	1 994,210	283,178
			0,142		0,142		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 943,740

7	K	622460365.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 20 mm	m2	18,000	16,570	298,260
---	---	-------------	---	----	--------	--------	---------

8	K	622466163.1	Vonkajšia sanačná omietka komínov	m2	6,900	42,600	293,940
			((0,4+0,5)*2*4+(0,5+0,6)*2*3)*0,5		6,900		

9	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	18,000	10,570	190,260
---	---	-------------	--	----	--------	--------	---------

10	K	622491320.S	Fasádny náter silikónový, dvojnásobný	m2	18,000	8,960	161,280
----	---	-------------	---------------------------------------	----	--------	-------	---------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 825,591

11	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	84,000	3,470	291,480
			14*6		84,000		

12	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	168,000	1,960	329,280
			84*2		168,000		

13	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	84,000	2,960	248,640
			84		84,000		

14	K	962032231.S	Búranie muriva z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,734	33,470	91,507
			(13,27+0,2*2)*0,25*0,8		2,734		

15	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	89,340	1,980	176,893
			"vytiahnutie" (46,45+28)*2*0,6		89,340		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t (46,63+28)*2-47,5	m	101,760	1,810	184,186
					101,760		
17	K	764430850.1	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600-1000 mm, -0,005t 0,72*6+1,95*5+1+7,6+1,72+8,28+6,73+0,95*6+2,4	m	47,500	2,850	135,375
					47,500		
18	K	977141118.S	Vrty pre kotvy do betónu priemeru 14 mm hĺbky 300 mm s vyplnením epoxidovým tmelom	ks	27,000	17,500	472,500
19	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,296	12,870	93,900
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,296	16,430	119,873
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	102,144	0,560	57,201
			7,296*14		102,144		
22	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,296	14,710	107,324
23	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,888	1,640	35,896
			7,296*3		21,888		
24	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,296	66,000	481,536
D	99		Presun hmôt HSV				317,746
25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,110	44,690	317,746
D	PSV		Práce a dodávky PSV				66 528,801
D	712		Izolácie striech				38 414,277
26	K	712300841.1	Očistenie krytiny na strechách plochých do 10°, príprava podkladu a demontáž komínkov a ost., - 0,000500t	m2	731,385	2,490	1 821,149
27	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spojom	m2	731,385	6,330	4 629,667
			ST1				
			"vodorovná" 12,79*18,285+45,8*9-7*0,4-6,1*0,2		642,045		
			"vytiahnutie" (46,45+28)*2*0,6		89,340		
			Súčet		731,385		
28	M	283220002200.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,8 mm izolácia plochých striech	m2	841,093	8,810	7 410,029
			731,385*1,15		841,093		
29	M	311970001101	Kotviaci prvok	ks	3 656,925	2,130	7 789,250
			731,385*5		3 656,925		
30	K	712973231.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	15,000	33,610	504,150
31	K	712973530.S	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	5,000	17,490	87,450
32	M	2810310300	Zvislý strešný vtok	ks	5,000	108,000	540,000
33	K	712973540.S	Osadenie odvetrávacích komínkov na povlakovú krytinu z TPO fólie	ks	15,000	15,930	238,950
34	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	15,000	7,990	119,850
35	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	155,260	14,560	2 260,586
			(46,63+28)*2+6		155,260		
36	K	712973630.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	149,260	14,560	2 173,226
37	K	712973772.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm	m	19,800	19,290	381,942
			6+(0,4+0,5)*2*4+(0,5+0,6)*2*3		19,800		
38	K	712973840.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	143,260	25,110	3 597,259
			(46,63+28)*2-6		143,260		
39	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	3 740,640	0,150	561,096

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(155,26+149,26+19,8+143,26)*8		3 740,640		
40	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	731,385	0,690	504,656
			"ST1" 731,385		731,385		
41	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	841,093	1,610	1 354,160
			731,385*1,15		841,093		
42	K	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	101,760	14,980	1 524,365
			(46,63+28)*2-47,5		101,760		
43	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	47,500	14,830	704,425
			0,72*6+1,95*5+1+7,6+1,72+8,28+6,73+0,95*6+2,4		47,500		
44	M	311690001000.S	Rozpěrný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 194,080	0,210	250,757
			(101,76+47,5)*8		1 194,080		
45	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	63,124	15,480	977,160
			101,76*0,25*1,15		29,256		
			47,5*0,62*1,15		33,868		
			Súčet		63,124		
46	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	364,500	2,700	984,150
D 713			Izolácie tepelné				26 464,662
47	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	642,045	3,140	2 016,021
			ST1				
			12,79*18,285+45,8*9-7*0,4-6,1*0,2		642,045		
48	M	283720008300.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 309,772	17,980	23 549,701
			642,045*2,04 'Prepočítané koeficientom množstva		1 309,772		
49	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	642,100	1,400	898,940
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 649,862
50	K	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	289,000	289,000
51	M	611330000505.S	Strešný výlez 1000x1000 mm, pre plochú strechu	ks	1,000	1 315,000	1 315,000
52	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	49,850	0,920	45,862
D M			Práce a dodávky M				2 250,000
D 21-M			Elektromontáže				2 250,000
53	K	2101	Demontáž, doplnenie a spätná montáž bleskozvodu, VRS	kpl	1,000	2 250,000	2 250,000
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 000,000
54	K	000600013.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	2 000,000	2 000,000

STAVENISKO s.r.o. III
Ludvikov Dvor 335, 040 15 Košice
IČO: 36 592 510
IČ DPH: SK 2031996317